Совет

Северного сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

           от 08.07.2020                                                                     № 16/38
поселок Северный

Об уменьшении ставки арендной платы АО «Павловскаярайгаз» за пользование муниципальным имуществом

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», действуя на основании Устава Северного сельского поселения, Совет Северного сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Снизить  акционерному обществу «Павловскаярайгаз» арендную плату за пользование части газопроводов, являющихся собственностью муниципального образования Северного сельского поселения в размере 90% от стоимости арендной платы на период с 14 июля 2020 года по 13 июня 2021 года.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Абрамов).

3. Организацию выполнения решения возложить на администрацию Северного сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                            А.В.Коваленко

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета  Северного сельского поселения

от _____________№_________

«Об уменьшении ставки арендной платы АО «Павловскаярайгаз» за пользование муниципальным имуществом»
Проект подготовлен и внесен:

Специалистом 1 категории

администрации Северного сельского поселения                             А.Г.Федина
Проект согласован:

Ведущий специалист  администрации

Северного сельского поселения                                                       С.А.Гайдук
Ведущий специалист  администрации
Северного сельского поселения                                                     М.Е.Ашурка
З А Я В К А

К  РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса: Об уменьшении ставки арендной платы АО «Павловскаярайгаз» за пользование муниципальным имуществом___________
Проект внесен: специалистом 1 категории администрации Северного сельского поселения Алиной Геннадиевной Фединой________________________________
Распоряжение разослать:  Прокуратуре Павловского района, ведущему специалисту  администрации Северного сельского поселения___ ___________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись                                                                       «___»_____________20__г.